
CHIUDIPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.96 del 21-8-2023)

 

   Esito di gara - Servizio di accoglienza e mediazione culturale 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

Roma  1  Borgo   S.   Spirito,3   00193   Roma;   Tel.   06/77308098,

http://www.aslroma1.it; 

  SEZIONE  II  OGGETTO  DELL'APPALTO:  servizio  di   accoglienza   e

mediazione culturale; suddivisione in lotti:  SI,  tipo  di  appalto:

Servizi; importo complessivo base d'asta €  908.750,00  iva  esclusa;

luogo di esecuzione: Roma; CPV: 85312310-5, Durata  dell'appalto:  24

mesi; Opzioni: si; 

  SEZIONE  IV   PROCEDURA:   aperta;   Criteri   di   aggiudicazione:

prezzo/qualita';  Pubblicazioni  precedenti  relative   allo   stesso

appalto: Bando di gara GURI n. 124 del 24/10/2022 -  GUUE  n.  2022/S

204-580210 del 21/10/2022; 

  SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Data:  28/3/2023;  Lotto  1:

offerte  pervenute  2;  CIG  9341497F2D;  aggiudicatario  Cooperativa

Sociale Nuova Sair Onlus; valore  finale  totale:  €  356.882,40  iva

esclusa; Lotto 2: offerte pervenute 3; CIG 93415223D;  aggiudicatario

CIES ONLUS; valore finale totale: € 500.320,00 iva esclusa; 

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico

degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di

ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del

provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE:

14/8/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. Qualita' Appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BGA24516

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-08-21&atto.codiceRedazionale=TX23BGA24516&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/08/21/96/s5/pdf

